

ARIA DI NATALE

Pandoro
Il Golosone
MAINA
LimonCrema
750 g

€4,99
(€6,65 al kg)



Il Panettone
Cioccolato
BAULI
750 g

€4,99
(€6,65 al kg)



Ricciarelli
SAPORI
alla mandorla
200 g

€4,99



Cantucci toscani IGP
SAPORI
alle mandorle
600 g

€3,99
(€6,65 al kg)



Mostaccioli/
roccocò
MAJA
400 g

€2,19
(€5,48 al kg)



Torroncini
al pistacchio
DI COSTA
250 g

€4,69
(€18,76 al kg)



Barra tartufone
MOTTA
cioccolato e nocciola
150 g

€2,19
(€14,60 al kg)

Tavoletta
di cioccolato Nero
PERUGINA
gusti assortiti
85 g

€1,49
(€17,53 al kg)



Tavoletta cioccolato gold
LINDT
300 g

Latte/fondente
€3,59

Latte e nocciole
€3,99



Pocket coffee
espresso 400 g/
mon cheri 315 g
FERRERO
astuccio

€5,99

